本送信票を含み１枚

令和５年９月１２日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 二宮小学校４年生がトキの学習を行います

事業概要

トキの森公園、トキ野鳥復帰ステーション、トキ交流会館で、トキのこと

について学習を進めます。トキの森公園では二宮小学校で命名したト

キのひな(ひかり)も見学しながら、トキのことについて学びます。

トキ交流会館ではビオトープ作りを行います。

日   時 令和５年９月１５日（金） ９:００～１４：４０

会   場

９：００～１０：００(トキの森公園)

１０：２０～１１：２０(トキ野生復帰ステーション)

１１：３０～１４：４０(トキ交流会館)

出 席 者  二宮小学校４年生児童２２名

特記事項  なし

担   当 佐渡市立二宮小学校  教諭 多田 健治

連 絡 先 TEL：０２５９－５７－２０３６   FAX：０２５９－５７－２０５３

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００